observância ao disposto no Artigo 37, II da Constituição Federal.
CLÁUSULA  QUARTA  -  DO  PRAZO  CONTRATUAL:  O  prazo  da  contratação  será  de
17/05/2022 a 17/08/2022.
CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR REMUNERATÓRIO E REAJUSTE: O contratado perceberá
a remuneração mensal de R$ 1.365,24 (mil trezentos e sessenta e cinco reais e vinte e quatro
centavos), a qual será pago até o vigésimo dia do mês. Será assegurado ao CONTRATADO
ainda, o seguinte: I-  direito a Repouso Semanal Remunerado, Gratificação Natalina (13º
salário)  nas  mesmas  condições  dos  demais  servidores  do  Poder  Legislativo  e  Férias